
 

 

Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2024/2025. год. – ИО „Сараново“ 
 

  РАЗРЕД   -  1. 

Месец / РН 
3. РН 

(16.9.-20.9.2024.) 

4. РН 

(23.9.-27.9.2024.) 
   

СЕПТЕМБАР 

 Математика  

(контролна вежба)  
  

  
 

  

Месец / РН 
5. РН 

(30.9.-4.10.2024. 

6. РН 

(7.10.-11.10.2024.) 

7. РН 

(14.10.-18.10.2024.) 

8. РН 

(21.10.-25.10.2024.) 

9. РН 

(28.10.-1.11.2024.) 

ОКТОБАР 

 Српски језик  

(писмена вежба)  

 
 

Српски језик  

(писмена вежба) 

 Математика  

(контролна вежба)  

   

Месец / РН 
10. РН 

(4.11.-8.11.2024.) 

11. РН 

(13.11.-15.11.2024.) 

12. РН 

(18.11.-22.11.2024.) 

13. РН 

(25.11.-29.11.2024.) 
 

НОВЕМБАР 

Математика  

(контролна вежба)  

Српски језик  

(писмена вежба)  
Свет око нас  

(контролна вежба)  

Математика  

(контролна вежба) 

 

  
 

  

Месец / РН 
14. РН 

( 2.12.-6.12.2024.) 

15. РН 

( 9.12.-13.12.2024.) 

16. РН 

( 16.12.-20.12.2024.) 

17. РН 

( 23.12.-27.12.2024.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

  Математика  

(контролна вежба) 
Српски језик  

(писмена вежба)  

 

  Свет око нас  

(контролна вежба)  

  

 

 



 

Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2024/2025. год. – ИО „Сараново“ 

 
 

РАЗРЕД  - 2.     

Месец / РН 
3. РН 

(16.9.-20.9.2024.) 

4. РН 

(23.9.-27.9.2024.) 
   

СЕПТЕМБАР 

  
 

  

  
 

  

Месец / РН 
5. РН 

(30.9.-4.10.2024. 

6. РН 

(7.10.-11.10.2024.) 

7. РН 

(14.10.-18.10.2024.) 

8. РН 

(21.10.-25.10.2024.) 

9. РН 

(28.10.-1.11.2024.) 

ОКТОБАР 

Српски језик  

(контролна вежба) 

 Свет око нас  

(контролна вежба)  
Математика  

(контролна вежба) 

Српски језик  

(контролна вежба)  

Математика  

(контролна вежба) 

    

Месец / РН 
10. РН 

(4.11.-8.11.2024.) 

11. РН 

(13.11.-15.11.2024.) 

12. РН 

(18.11.-22.11.2024.) 

13. РН 

(25.11.-29.11.2024.) 
 

НОВЕМБАР 

Математика  

(контролна вежба)  

 Српски језик  

(контролна вежба)  

  

  Свет око нас  

(контролна вежба)  

  

Месец / РН 
14. РН 

( 2.12.-6.12.2024.) 

15. РН 

( 9.12.-13.12.2024.) 

16. РН 

( 16.12.-20.12.2024.) 

17. РН 

( 23.12.-27.12.2024.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

Математика  

(контролна вежба)  

  Свет око нас  

(контролна вежба)  
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РАЗРЕД  -3.   

Месец / РН 
3. РН 

(16.9.-20.9.2024.) 

4. РН 

(23.9.-27.9.2024.) 
   

СЕПТЕМБАР 

  

математика  
  

  
 

  

Месец / РН 
5. РН 

(30.9.-4.10.2024. 

6. РН 

(7.10.-11.10.2024.) 

7. РН 

(14.10.-18.10.2024.) 

8. РН 

(21.10.-25.10.2024.) 

9. РН 

(28.10.-1.11.2024.) 

ОКТОБАР 

 

Пророда и друштво 

  

српски језик 
 

математика 

 

     

Месец / РН 
10. РН 

(4.11.-8.11.2024.) 

11. РН 

(13.11.-15.11.2024.) 

12. РН 

(18.11.-22.11.2024.) 

13. РН 

(25.11.-29.11.2024.) 
 

НОВЕМБАР 

 

српски језик 

 

математика  
  

  
 

  

Месец / РН 
14. РН 

( 2.12.-6.12.2024.) 

15. РН 

( 9.12.-13.12.2024.) 

16. РН 

( 16.12.-20.12.2024.) 

17. РН 

( 23.12.-27.12.2024.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

 

српски језик 

  

математика 
 

Природа и друштво 
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РАЗРЕД  -  4. 

Месец / РН 3. РН 

(16.9.-20.9.2024.) 

4. РН 

(23.9.-27.9.2024.) 
   

СЕПТЕМБАР 

  
 

  

  
 

  

Месец / РН 
5. РН 

(30.9.-4.10.2024. 

6. РН 

(7.10.-11.10.2024.) 

7. РН 

(14.10.-18.10.2024.) 

8. РН 

(21.10.-25.10.2024.) 

9. РН 

(28.10.-1.11.2024.) 

ОКТОБАР 

 Математика   
Српски језик 

 

 Природа и друштво    

Месец / РН 10. РН 

(4.11.-8.11.2024.) 

11. РН 

(13.11.-15.11.2024.) 

12. РН 

(18.11.-22.11.2024.) 

13. РН 

(25.11.-29.11.2024.) 
 

НОВЕМБАР 

математика  
Српски језик 

математика  

  
 

Природа и друштво  

Месец / РН 14. РН 

( 2.12.-6.12.2024.) 

15. РН 

( 9.12.-13.12.2024.) 

16. РН 

( 16.12.-20.12.2024.) 

17. РН 

( 23.12.-27.12.2024.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

  Српски језик 
математика 
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РАЗРЕД   - 5. 

Месец / РН 
3. РН 

(16.9.-20.9.2024.) 

4. РН 

(23.9.-27.9.2024.) 
   

СЕПТЕМБАР 

  
 

  

  
 

  

Месец / РН 
5. РН 

(30.9.-4.10.2024. 

6. РН 

(7.10.-11.10.2024.) 

7. РН 

(14.10.-18.10.2024.) 

8. РН 

(21.10.-25.10.2024.) 

9. РН 

(28.10.-1.11.2024.) 

ОКТОБАР 

 Математика-контролна 

вежба 

 
 

Математика-Први 

писмени задатак 

 Писмени задатак 

српски језик 

   

Месец / РН 
10. РН 

(4.11.-8.11.2024.) 

11. РН 

(13.11.-15.11.2024.) 

12. РН 

(18.11.-22.11.2024.) 

13. РН 

(25.11.-29.11.2024.) 
 

НОВЕМБАР 

 Математика-контролна 

вежба 
Француски језик 

контролна вежба 

Писмени задатак 

енглески језик 

 

  
 

Контролна вежба 

српски језик 

 

Месец / РН 
14. РН 

( 2.12.-6.12.2024.) 

15. РН 

( 9.12.-13.12.2024.) 

16. РН 

( 16.12.-20.12.2024.) 

17. РН 

( 23.12.-27.12.2024.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

Математика-контролна 

вежба 

Контролни задатак 

српски језик 

Математика-Други 

писмени задатак  
 

Писмени задатак 

српски језик 
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РАЗРЕД  -  6. 

Месец / РН 
3. РН 

(16.9.-20.9.2024.) 

4. РН 

(23.9.-27.9.2024.) 
   

СЕПТЕМБАР 

 Контролна вежба 

српски језик  
  

  
 

  

Месец / РН 
5. РН 

(30.9.-4.10.2024. 

6. РН 

(7.10.-11.10.2024.) 

7. РН 

(14.10.-18.10.2024.) 

8. РН 

(21.10.-25.10.2024.) 

9. РН 

(28.10.-1.11.2024.) 

ОКТОБАР 

 Писмени задатак из 

српског језика 

 
 

Физика 

 Математика-контролна 

вежба 

  Математика-Први 

писмени задатак 

Месец / РН 
10. РН 

(4.11.-8.11.2024.) 

11. РН 

(13.11.-15.11.2024.) 

12. РН 

(18.11.-22.11.2024.) 

13. РН 

(25.11.-29.11.2024.) 
 

НОВЕМБАР 

Француски језик 

писмени задатак 

 
Контролна вежба 

српски језик 

Енглески језик 

писмени задатак 

 

  
 

  

Месец / РН 
14. РН 

( 2.12.-6.12.2024.) 

15. РН 

( 9.12.-13.12.2024.) 

16. РН 

( 16.12.-20.12.2024.) 

17. РН 

( 23.12.-27.12.2024.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

Писмени задатак 

српски језик 

 Математика-Други 

писмени задатак  
 

Математика-контролна 

вежба 

 Физика   
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РАЗРЕД  -  7. 

Месец / РН 
3. РН 

(16.9.-20.9.2024.) 

4. РН 

(23.9.-27.9.2024.) 
   

СЕПТЕМБАР 

  
 

  

  
 

  

Месец / РН 
5. РН 

(30.9.-4.10.2024. 

6. РН 

(7.10.-11.10.2024.) 

7. РН 

(14.10.-18.10.2024.) 

8. РН 

(21.10.-25.10.2024.) 

9. РН 

(28.10.-1.11.2024.) 

ОКТОБАР 

Хемија контолна вежба Писмени задатак 

српски језик 

Контролни задатак 

српски језик  
Математика-Први 

писмени задатак 

 Математика-контролна 

вежба 

  Руски језик - 

контролни задатак 

Месец / РН 
10. РН 

(4.11.-8.11.2024.) 

11. РН 

(13.11.-15.11.2024.) 

12. РН 

(18.11.-22.11.2024.) 

13. РН 

(25.11.-29.11.2024.) 
 

НОВЕМБАР 

  
Математика-контролна 

вежба 

Енглески језик 

писмени задатак  

 

  
Руски језик - писмени 

задатак 

Физика  

Месец / РН 
14. РН 

( 2.12.-6.12.2024.) 

15. РН 

( 9.12.-13.12.2024.) 

16. РН 

( 16.12.-20.12.2024.) 

17. РН 

( 23.12.-27.12.2024.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

Писмени задатак 

српски језик 

Хемија контролна 

вежба 

Контролни задатак 

Српски језик  
 

  Математика-Други 

писмени задатак 
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РАЗРЕД  -  8. 

Месец / РН 
3. РН 

(16.9.-20.9.2024.) 

4. РН 

(23.9.-27.9.2024.) 
   

СЕПТЕМБАР 

  
 

  

  
 

  

Месец / РН 
5. РН 

(30.9.-4.10.2024. 

6. РН 

(7.10.-11.10.2024.) 

7. РН 

(14.10.-18.10.2024.) 

8. РН 

(21.10.-25.10.2024.) 

9. РН 

(28.10.-1.11.2024.) 

ОКТОБАР 

Контролни задатак 

српски језик  

Писмени задатак 

српски језик 

 
Математика-Први 

писмени задатак 

Контролна вежба 

енгкески језик 

Математика-контролна 

вежба 

Хемија контролна 

вежба 

  Руски језик - 

контролни задатак 

Месец / РН 
10. РН 

(4.11.-8.11.2024.) 

11. РН 

(13.11.-15.11.2024.) 

12. РН 

(18.11.-22.11.2024.) 

13. РН 

(25.11.-29.11.2024.) 
 

НОВЕМБАР 

 Физика 
 

Математика-контролна 

вежба 

 

  
 

Писмени задатаак 

енглески језик 

 

Месец / РН 
14. РН 

( 2.12.-6.12.2024.) 

15. РН 

( 9.12.-13.12.2024.) 

16. РН 

( 16.12.-20.12.2024.) 

17. РН 

( 23.12.-27.12.2024.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

Писмени задатак 

српски језик 

Хемија контролна 

вежба 

Математика-Други 

писмени задатак  
 

 Руски језик - писмени 

задатак 

Физика   

 

 


